

**HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO**  
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 111/2023**  
**PREGAO PRESENCIAL Nº : 38/2023**

O Sr(a) DIEGO ANTONIO BRAGA FAGUNDES, CPF no 05052706685, nos usos da suas atribuições legais e nos termos da legislação em vigor, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 111/2023, PREGAO PRESENCIAL nº 38/2023, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE GRÃO MOGOL/MG., no valor total de R\$ 1.197.989,00 conforme fornecedor(es), item(ns) e valor(es) relacionado(s):

**DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDAME - 37227550000158**

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 6 - ALÇA PREFORMADA PARA CABOS 16MM - 100	MACLEAN	2,60	R\$ 260,00
Item 7 - ALÇA PREFORMADA PARA CABOS 10MM - 100	MACLEAN	1,95	R\$ 195,00
Item 11 - BASE PARA RELE FOTOELETRICO - 100	TECNOLINSA	4,80	R\$ 480,00
Item 20 - CABECOTE 1 POLEGADA PVC RIGIDO - 100	MAXIDUTOS	2,00	R\$ 200,00
Item 21 - CABECOTE 1 POLEGADA E 1/2 RIGIDO - 100	MAXIDUTOS	2,80	R\$ 280,00
Item 22 - CABECOTE 1 POLEGADA E 1/4 RIGIDO - 100	MAXIDUTOS	2,40	R\$ 240,00
Item 24 - CABECOTE 3/4 RIGIDO - 100	MAXIDUTOS	1,70	R\$ 170,00
Item 29 - CABO TELEFONICO CCI 2 VIAS - 500	MULTITOC	0,80	R\$ 400,00
Item 30 - CABO TELEFONICO CCI 3 VIAS - 400	MULTITOC	1,20	R\$ 480,00
Item 37 - CAIXA DE PASSAGEM PARA TETO CHAPA ZICADA - 50	ARCOIR	5,20	R\$ 260,00
Item 41 - CAIXA DE LUZ 4X4 30CM OCTAGONAL C/ SUPORTE LARANJA - 100	TRAMONTINA	4,90	R\$ 490,00
Item 47 - CAIXA DE LUZ pvc 4x4 amarela - 200	REUE	1,45	R\$ 290,00
Item 48 - CAIXA DE LUZ pvc 4x4 octagonal - 100	TRAMONTINA	4,55	R\$ 455,00
Item 51 - CAIXA+TAMPA 1 INTERRUPTOR SIMPLES CJ BR - 100	PLUZIE	5,10	R\$ 510,00
Item 52 - CAIXA+TAMPA 1 INTERRUPTOR +1 TOMADA 2P+T CJ BR - 100	PLUZIE	7,60	R\$ 760,00
Item 53 - CAIXA+TAMPA 1 INTERRUPTOR +1 TOMADA 2P+T 10A BR - 200	PLUZIE	7,60	R\$ 1.520,00
Item 54 - CAIXA+TAMPA 1 INTERRUPTOR CJ BR - 200	PLUZIE	5,20	R\$ 1.040,00
Item 55 - CAIXA+TAMPA 1 INTERRUPTOR PERA P/ MEIO FIO BR - 100	PLUZIE	3,80	R\$ 380,00
Item 57 - CAIXA+TAMPA 1 POSTO BR - 100	TRAMONTINA	4,90	R\$ 490,00
Item 58 - CAIXA+TAMPA 1 TOMADA 2P+T 10A BRANCO - 100	PLUZIE	5,00	R\$ 500,00
Item 59 - CAIXA+TAMPA 1 TOMADA 2P+T 20A VM - 300	PLUZIE	4,80	R\$ 1.440,00
Item 60 - CAIXA+TAMPA 1 TOMADA 2P+T 20A BRANCO - 300	PLUZIE	4,80	R\$ 1.440,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

Item 62 - CAIXA+TAMPA 1 TOMADA RJ45 BRANCO -				
100	PLUZIE	17,00	R\$	1.700,00
Item 63 - CAIXA+TAMPA 2 INTERRUPTOR CJ BRANCO -				
300	PLUZIE	7,40	R\$	2.220,00
Item 64 - CAIXA+TAMPA 2 INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO -				
100	PLUZIE	6,50	R\$	650,00
Item 67 - CANALETA 20X10X2MT COM FITA BRANCO -				
200	ENERBRAS	4,40	R\$	880,00
Item 69 - CANALETA 20X10X2MT COM FITA GELO -				
100	ENERBRAS	4,75	R\$	475,00
Item 72 - CHAVE ELETROMAGNÉTICA TRIFÁSICA PARA MOTOR 2CV -				
20	SOPRANO	135,00	R\$	2.700,00
Item 74 - CHAVE ELETROMAGNÉTICA TRIFÁSICA PARA MOTOR 5CV -				
20	SOPRANO	135,00	R\$	2.700,00
Item 75 - CHAVE ELETROMAGNÉTICA TRIFÁSICA PARA MOTOR 7,5CV -				
20	SOPRANO	140,00	R\$	2.800,00
Item 76 - CHAVE ELETROMAGNÉTICA TRIFÁSICA PARA MOTOR 10CV -				
20	SOPRANO	180,00	R\$	3.600,00
Item 80 - CONECTOR DE SAIDA PARA CONDUITE 1 ALUMINIO -				
100	WETZEL	12,70	R\$	1.270,00
Item 81 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT BOLT 25MM -				
100	INTELLI	9,50	R\$	950,00
Item 82 - CURVA SOLDAVEL 90 GRAUS 32MM P/ ELETRODUTO CTA -				
100	ELETROMAX	1,40	R\$	140,00
Item 83 - CONECTOR 50MM PARAFUSO FENDIDO -				
100	INTELLI	14,00	R\$	1.400,00
Item 87 - CONECTOR RETO ALUMINIO ROSCA 3/4 -				
100	WETZEL	12,00	R\$	1.200,00
Item 90 - CURVA 25MM SOLDAVEL PARA ELETRODUTO 90 GRAUS -				
100	ELETROMAX	1,75	R\$	175,00
Item 91 - CURVA ROSCAVEL 180 GRAUS 2 POLEGADAS ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	12,00	R\$	1.200,00
Item 92 - CURVA ROSCAVEL 180 GRAUS 3/4 ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	2,00	R\$	200,00
Item 93 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 1 1/2 POLEGADA LGA -				
100	ELETROMAX	4,90	R\$	490,00
Item 94 - CURVA 180 GRAUS 1 1/4 POLEGADAS ROSCAVEL ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	5,75	R\$	575,00
Item 95 - CURVA 180 GRAUS 1 POLEGADAS ROSCAVEL ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	3,40	R\$	340,00
Item 96 - CURVA 20MM SOLDAVEL PARA ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	1,45	R\$	145,00
Item 97 - CURVA 32MM SOLDAVEL PARA ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	2,50	R\$	250,00
Item 98 - CURVA 90 GRAUS 1 1/4 POLEGADA ROSCAVEL P/ ELETRODUTO LONGA -				
100	ELETROMAX	4,30	R\$	430,00
Item 99 - CURVA 90 GRAUS 1 POLEGADAS ROSCAVEL ELETRODUTO cta -				
100	ELETROMAX	2,25	R\$	225,00
Item 100 - CURVA 90 GRAUS 1/2 POLEGADA PARA ELETRODUTO CTA -				
100	ELETROMAX	1,25	R\$	125,00
Item 101 - CURVA 90 GRAUS 3/4 ROSCAVEL PARA ELETRODUTO CTA -				
100	ELETROMAX	1,40	R\$	140,00
Item 102 - CURVA ROSCAVEL AVEL 90 GRAUS 2 1/2 POLEGADAS P/ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	17,50	R\$	1.750,00
Item 104 - CURVA ROSCAVEL 135 GRAUS 1 POLEGADAS PARA ELETRODUTO -				
50	KRONA	6,80	R\$	340,00
Item 105 - CURVA ROSCAVEL 135 GRAUS 3/4 PARA ELETRODUTO -				
50	KRONA	6,10	R\$	305,00
Item 113 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 1 1/2 PLOEGADA P/ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	4,50	R\$	450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 114 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 1 1/4 POLEGADA P/ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	4,20	R\$	420,00
Item 115 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 1 POLEGADA P/ ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	2,25	R\$	225,00
Item 116 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 1/2 P/ ELETRODUTO LGA -				
100	ELETROMAX	4,20	R\$	420,00
Item 118 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 2 POLEGADAS P/ ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	7,25	R\$	725,00
Item 119 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 2 POLEGADAS P/ ELETRODUTO LGA -				
100	ELETROMAX	7,25	R\$	725,00
Item 121 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4 P/ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	1,40	R\$	140,00
Item 122 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 4 POLEGADAS P/ELETRODUTO -				
100	ELETROMAX	34,50	R\$	3.450,00
Item 124 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 20MM CTA -				
100	ELETROMAX	1,20	R\$	120,00
Item 125 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 20MM LONGA -				
100	ELETROMAX	1,20	R\$	120,00
Item 126 - CURVA SOLDAVEL 90 GRAUS 25MM P/ ELETRODUTO CTA -				
100	ELETROMAX	1,40	R\$	140,00
Item 127 - CURVA SOLDAVEL 90 GRAUS 20MM P/ ELETRODUTO LONGA -				
100	ELETROMAX	1,35	R\$	135,00
Item 128 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A DIM -				
50	SOPRANO	24,50	R\$	1.225,00
Item 129 - DISJUNTOR BIPOLAR 15A DIM -				
50	SOPRANO	24,50	R\$	1.225,00
Item 133 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A DIM -				
100	SOPRANO	21,00	R\$	2.100,00
Item 136 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIM -				
100	SOPRANO	21,70	R\$	2.170,00
Item 137 - DISJUNTOR TRIPOLAR 90A NEMA (SOPRANO) -				
50	SOPRANO	93,00	R\$	4.650,00
Item 139 - DISJUNTOR TRIPOLAR 10A DIM -				
20	SOPRANO	32,00	R\$	640,00
Item 140 - DISJUNTOR TRIPOLAR 16A DIM -				
10	SOPRANO	31,00	R\$	310,00
Item 141 - DISJUNTOR TRIPOLAR 200A NEMA. CONTENDO 03 POLOS -				
20	SOPRANO	302,00	R\$	6.040,00
Item 142 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20A DIM -				
30	SOPRANO	31,00	R\$	930,00
Item 143 - DISJUNTOR TRIPOLAR 225A NEMA -				
10	SOPRANO	297,00	R\$	2.970,00
Item 146 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A DIM -				
50	SOPRANO	32,70	R\$	1.635,00
Item 147 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A DIM -				
50	SOPRANO	32,70	R\$	1.635,00
Item 152 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A DIM -				
50	SOPRANO	6,00	R\$	300,00
Item 153 - DISJUNTOR UNIPOLAR 30A DIM -				
50	SOPRANO	6,00	R\$	300,00
Item 154 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A DIM -				
50	SOPRANO	6,00	R\$	300,00
Item 155 - DISJUNTOR UNIPOLAR 35A DIM -				
50	SOPRANO	7,80	R\$	390,00
Item 157 - DISJUNTOR UNIPOLAR 63A DIM -				
50	SOPRANO	7,30	R\$	365,00
Item 159 - ELETRODUTO FLEXIVEL 20MMX50M laranja (ROLO) -				
100	ELEMENTAR	41,00	R\$	4.100,00
Item 160 - ELETRODUTO FLEXIVEL 25MMX50M amarelo (ROLO) -				
100	ELEMENTAR	36,00	R\$	3.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 162 - ELETRODUTO FLEXIVEL 32MMX25M amarelo(ROLO) -				
50	ELEMENTAR	38,00	R\$	1.900,00
Item 163 - ELETRODUTO FLEXIVEL 32MMX25M laranja(ROLO) -				
50	ELEMENTAR	40,00	R\$	2.000,00
Item 165 - ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/4 X3M -				
50	ELETROMAX	14,50	R\$	725,00
Item 166 - ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/2 X3M -				
50	ELETROMAX	19,00	R\$	950,00
Item 167 - ELETRODUTO ROSCAVEL 1/2 X 3M RIGIDO -				
50	ELETROMAX	5,20	R\$	260,00
Item 168 - ELETRODUTO ROSCAVEL 1 X 3M RIGIDO -				
50	ELETROMAX	11,00	R\$	550,00
Item 169 - ELETRODUTO SOLDAVEL 20MM X 3 M RIGIDO -				
50	ELETROMAX	7,20	R\$	360,00
Item 170 - ELETRODUTO SOLDAVEL 25MM X 3 M RIGIDO -				
50	ELETROMAX	9,00	R\$	450,00
Item 171 - ELETRODUTO SOLDAVEL 32MM X 3 M RIGIDO -				
50	ELETROMAX	13,00	R\$	650,00
Item 172 - EXTENSAO 3 TOMADA 2P+T C/ CABO 1,5M -				
20	VOLTIM	19,00	R\$	380,00
Item 173 - EXTENSAO 3 TOMADA 2P+T C/ CABO 3M -				
20	VOLTIM	22,00	R\$	440,00
Item 176 - FIO CABO ALUMINIO DUPLEX 2x16mm -				
100	LAMESA	3,75	R\$	375,00
Item 178 - FIO CABO ALUMINIO QUADRIFLEX 4 X 16MM -				
500	LAMESA	8,00	R\$	4.000,00
Item 187 - FIO CABO FLEX 50MM -				
750	ENERGY	29,55	R\$	22.162,50
Item 188 - FIO CABO FLEX 50MM -				
250	ENERGY	29,55	R\$	7.387,50
Item 192 - FIO CABO FLEX NAX 35MM -				
500	ENERGY	21,00	R\$	10.500,00
Item 194 - FIO CABO PARALELO 2X4,0MM BR -				
1000	ENERGY	5,50	R\$	5.500,00
Item 198 - FIO CABO PP FLEX 3X2,5MM -				
500	ENERGY	5,42	R\$	2.710,00
Item 199 - FIO CABO PP FLEX 3X4MM -				
500	ENERGY	8,50	R\$	4.250,00
Item 200 - FIO CABO PP FLEX 3X6MM -				
500	ENERGY	13,00	R\$	6.500,00
Item 202 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10M -				
200	TRAMONTINA	15,00	R\$	3.000,00
Item 203 - FITA ISOLANTE 19MMX10M COLORIDA -				
200	SOPRANO	2,40	R\$	480,00
Item 206 - HASTE DE TERRA COBREADA -				
100	INTELLI	39,65	R\$	3.965,00
Item 209 - LAMPADA LED 12W -				
500	GLIGHT	3,43	R\$	1.715,00
Item 210 - LAMPADA LED 15W BIVOLT -				
500	GLIGHT	3,97	R\$	1.985,00
Item 212 - LAMPADA AVANT LED BIV E -				
300	LUMANTI	52,00	R\$	15.600,00
Item 214 - LAMPADA LED 30W BULBO -				
500	GLIGHT	8,50	R\$	4.250,00
Item 216 - LAMPADA LED TUBULAR 9W 0,60CM T8 -				
300	GLIGHT	6,50	R\$	1.950,00
Item 217 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40 -				
50	GLIGHT	29,00	R\$	1.450,00
Item 218 - LAMPADA VAPOR METALICO 400W -				
10	GLIGHT	31,00	R\$	310,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 219 - LAMPADA VAPOR SODIO 100W E40 - 5 AVANT	19,00	R\$	95,00
Item 220 - LAMPADA VAPOR SODIO 250W E40 - 5 GLIGHT	24,00	R\$	120,00
Item 221 - LAMPADA VAPOR SODIO 400W E40 - 5 GLIGHT	25,00	R\$	125,00
Item 222 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 30X30 24W QUADRADO SOBREPOR - 100 GLIGHT	19,00	R\$	1.900,00
Item 226 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 22X22 18W QUADRADO EMBUTIR - 20 GLIGHT	15,80	R\$	316,00
Item 228 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 40X40 30W QUADRADO SOBREPOR - 10 AVANT	97,00	R\$	970,00
Item 232 - LUVA 32MM PRESSAO AMARELO - 100 KRONA	1,55	R\$	155,00
Item 236 - LUVA ROSCAVEL 1 1/2 ELETRODUTO - 100 ELETROMAX	1,80	R\$	180,00
Item 237 - LUVA ROSCAVEL 1 1/4 ELETRODUTO - 100 ELETROMAX	1,45	R\$	145,00
Item 240 - LUVA ROSCAVEL 2 ELETRODUTO - 100 ELETROMAX	2,00	R\$	200,00
Item 245 - LUVA SOLD 32MM ELETRODUTO - 100 ELETROMAX	1,30	R\$	130,00
Item 246 - MANGUEIRA DE LED FITA CHATA RGB BRANCA( INMETRO) - 100 REMANCI	15,50	R\$	1.550,00
Item 247 - MANGUEIRA DE LED - 100 REMANCI	17,50	R\$	1.750,00
Item 248 - MANGUEIRA DE LED COLORIDA BIVOLT - 100 REMANCI	17,50	R\$	1.750,00
Item 252 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A - 100 PLUZIE	4,20	R\$	420,00
Item 255 - MODULO TOMADA 2P+T10A H35 - 100 PLUZIE	2,50	R\$	250,00
Item 256 - MODULO TOMADA 2P+T 20A - 100 PLUZIE	2,50	R\$	250,00
Item 258 - MODULO TOMADA RJ45 - 100 PLUZIE	13,80	R\$	1.380,00
Item 259 - MODULO TOMADA TELEFONE 4P+RJ11 - 100 PLUZIE	6,90	R\$	690,00
Item 260 - MODULO TOMADA TELEFONE RJ11 - 100 PLUZIE	6,40	R\$	640,00
Item 261 - MODULO TOMADA TV - 100 PLUZIE	3,75	R\$	375,00
Item 271 - PISCA PISCA CORDÃO DE LED FRIO BIVOLT DECORAÇÃO DE NATAL. (INMETRO) - 350 WF	25,50	R\$	8.925,00
Item 274 - PLACA 4X2 1 INTERRUPTOR +1 TOMADA 2P+T 10 A - 100 PLUZIE	8,00	R\$	800,00
Item 276 - PLACA 4X2 1 INTERRUPTOR PARALELO - 100 PLUZIE	7,00	R\$	700,00
Item 278 - PLACA 4X2 1 INTERRUPTOR PARALELO+ 1 TOMADA - 100 PLUZIE	9,00	R\$	900,00
Item 281 - PLACA 4X2 1 PULSADOR CAMPAINHA - 100 PLUZIE	5,20	R\$	520,00
Item 282 - PLACA 4X2 1 TOMADA P/ TELEF RJ11 - 100 PLUZIE	9,00	R\$	900,00
Item 283 - PLACA 4X2 1 TOMADA 10A - 100 PLUZIE	4,80	R\$	480,00
Item 284 - PLACA 4X2 1 TOMADA 2P+T 10A - 100 PLUZIE	8,00	R\$	800,00
Item 287 - PLACA 4X2 1 TOMADA RJ45 - 100 PLUZIE	14,80	R\$	1.480,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 288 - PLACA 4X2 1 TOMADA TV -				
100	PLUZIE	6,00	R\$	600,00
Item 289 - PLACA 4X2 2 INTERRUPTOR -				
100	PLUZIE	7,00	R\$	700,00
Item 290 - PLACA 4X2 2 INTERRUPTOR+1 TOMADA 10A -				
100	PLUZIE	10,00	R\$	1.000,00
Item 291 - PLACA 4X2 2 INTERRUPTOR PARALELO -				
100	PLUZIE	9,75	R\$	975,00
Item 292 - PLACA 4X2 2 POSTO JUNTOS -				
100	PLUZIE	9,50	R\$	950,00
Item 293 - PLACA 4X2 2 POSTOS DISTANTE -				
100	PLUZIE	9,75	R\$	975,00
Item 294 - PLACA 4X2 2 TOMADA 2P+T 10A -				
100	PLUZIE	8,50	R\$	850,00
Item 295 - PLACA 4X2 3 INTERRUPTOR -				
100	PLUZIE	11,50	R\$	1.150,00
Item 296 - PLACA 4X2 3 TOMADAS 2P+T 10A -				
100	PLUZIE	7,50	R\$	750,00
Item 297 - PLACA 4X2 3P JUNTOS -				
100	PLUZIE	14,00	R\$	1.400,00
Item 298 - PLACA 4X2 CEGA -				
100	PLUZIE	3,00	R\$	300,00
Item 302 - PLACA 4X4 6 POSTOS -				
100	PLUZIE	6,80	R\$	680,00
Item 304 - PLUG ADAPTADOR 3 PINOS 10A -				
100	PLUZIE	4,00	R\$	400,00
Item 305 - PLUG FEMEA 3 PINOS 10A -				
100	VOLTIM	3,50	R\$	350,00
Item 306 - PLUG MACHO 2 PINOS -				
100	VOLTIM	3,50	R\$	350,00
Item 307 - PLUG T 3 PINOS 10A -				
100	PLUZIE	4,50	R\$	450,00
Item 311 - QUADRO DISTR 04 DISJ LISO S/BAR -				
15	GOMES	18,00	R\$	270,00
Item 312 - QUADRO DISTR 08 DISJ LISO C/BAR -				
15	ENERBRAS	80,00	R\$	1.200,00
Item 313 - QUADRO DISTR 08 DISJ LISO S/BAR -				
15	GOMES	26,50	R\$	397,50
Item 315 - QUADRO DISTR 12 DISJ LISO S/BAR -				
20	GOMES	49,00	R\$	980,00
Item 324 - QUADRO DISTR 36 DISJ LISO S/BAR -				
10	GOMES	720,00	R\$	7.200,00
Item 325 - QUADRO KIT 22 BIF DIN DISJ 100A -				
5	GOMES	420,00	R\$	2.100,00
Item 326 - QUADRO KIT 22 TRIF DIN DISJ 100A -				
5	GOMES	420,00	R\$	2.100,00
Item 331 - REATOR EXTERNO PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W -				
80	JRC	84,00	R\$	6.720,00
Item 332 - REATOR EXTERNO P/ LAMPADA VAPOR SODIO 100W -				
30	JRC	55,00	R\$	1.650,00
Item 333 - REATOR EXTERNO P/ LAMPADA VAPOR SODIO 250W -				
30	JRC	70,00	R\$	2.100,00
Item 334 - RELE FOTO ELETRICO 220 V -				
50	QUALITRONIX	13,00	R\$	650,00
Item 335 - RELE FOTO ELETRICO BIVOLT C/BASE MARG -				
50	QUALITRONIX	13,00	R\$	650,00
Item 336 - SENSOR PRESENCA MICROC 360G FOTO C/ SOQ E27 BR -				
20	QUALITRONIX	34,00	R\$	680,00
Item 337 - SENSOR PRESENCA MICROC 180G C/CHAVE FOTO EMB BR -				
20	QUALITRONIX	30,00	R\$	600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

Item 338 - SENSOR PRESENCA MICROC 180G FOTO EXT PT -				
20	QUALITRONIX	38,00	R\$	760,00
Item 339 - SENSOR PRESENCA MICROC 180G FOTOS C SOBREPOR BR -				
20	QUALITRONIX	31,00	R\$	620,00
Item 340 - SENSOR PRESENCA MICROC 180G S/CHAVE FOTOC EMB BR -				
20	QUALITRONIX	30,00	R\$	600,00
Item 341 - SENSOR PRESENCA MICROC 360G FOTOC QUAD SOBREP BR -				
20	QUALITRONIX	38,00	R\$	760,00
Item 342 - SENSOR PRESENCA MICROC 360G FOTOC RED EMB OU SOBREP BR -				
20	QUALITRONIX	30,00	R\$	600,00
Item 343 - SENSOR PRESENCA MICRO CORUJITO C/RELE PT -				
20	QUALITRONIX	30,00	R\$	600,00
Item 345 - SOQUETE BOQUILHA C/RABICHO LOUCA E27 -				
100	DECORLUX	1,80	R\$	180,00
Item 347 - SOQUETE C/RABICHO -				
100	DECORLUX	1,80	R\$	180,00
Item 348 - SOQUETE PINO PORTA LAMP -				
100	DECORLUX	3,30	R\$	330,00
Item 351 - TAMPA 1 POSTO LIZ/LUX2 P/ CONDULETE 1 -				
20	TRAMONTINA	4,50	R\$	90,00
Item 352 - TAMPA 1 POSTO LIZ/LUX2P/ CONDULETE 3/4 VERTICAL -				
20	TRAMONTINA	3,50	R\$	70,00
Item 353 - TAMPA 2 POSTO LIZ/LUX2 P/CONDULETE 1 HORIZONTAL -				
20	TRAMONTINA	5,20	R\$	104,00
Item 354 - TAMPA 4X4 P/TETO RED -				
20	PLUZIE	2,20	R\$	44,00
Item 357 - TERMINAIS ILHOS 50MM -				
100	INTELLI	2,40	R\$	240,00
Item 358 - TERMINAIS ILHOS 35MM -				
100	INTELLI	1,30	R\$	130,00
Item 369 - TOMADA MULTIPLA 2P+T 3 TOMADA 10A CZ -				
100	VOLTIM	10,00	R\$	1.000,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	264.746,50

**DEP. DE MAT. DE CONST. CS DE TELHAS LTDA - 35933684000169**

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 1 - ABRACADEIRA TIPO CHAVETA 1 POLEGADA -				
200	INCA	3,30	R\$	660,00
Item 5 - ALICATE VOLTIMETRO -				
10	TRAMONTINA	411,00	R\$	4.110,00
Item 14 - BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 1/2 ELETRODUTO -				
100	ACOV	8,70	R\$	870,00
Item 16 - BUCHA REDUÇÃO ROSC 2X1 ELETRODUTO PVC -				
100	ACOV	5,00	R\$	500,00
Item 23 - CABECOTE 2 POLEGADAS E 1/2 RIGIDO -				
100	ACOVAZ	9,00	R\$	900,00
Item 31 - CAIXA DE INSPENÇÃO DE AT C/TAMPA -				
50	ALUMINIO	179,00	R\$	8.950,00
Item 32 - CAIXA DE PASSAGEM 200X200X100MM ELETRODUTO -				
100	GOMES	200,00	R\$	20.000,00
Item 33 - CAIXA DE PASSAGEM 400X400 -				
100	GOMES	182,00	R\$	18.200,00
Item 43 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA -				
200	TRAMONTINA	14,95	R\$	2.990,00
Item 70 - CHAVE DE TESTE -				
20	FOX LUX	5,95	R\$	119,00
Item 73 - CHAVE ELETROMAGNÉTICA TRIFÁSICA PARA MOTOR 3CV -				
20	METALTEX	135,00	R\$	2.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 79 - CONDULETE 3/4 MULT ALUMINIO X -				
100	TRAMONTINA	9,20	R\$	920,00
Item 107 - CURVA ROSCAVEL 2 POLEGADAS EM S - -				
50	ACOVAZ	24,80	R\$	1.240,00
Item 108 - CURVA ROSCAVEL 1 1/2 POLEGADA EM ( S ) -				
50	ACOVAZ	24,90	R\$	1.245,00
Item 109 - CURVA ROSCAVEL 1 1/4 POLEGADA EM ( S ) -				
50	ACOVAZ	26,95	R\$	1.347,50
Item 134 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A DIM -				
100	TRAMONTINA	21,65	R\$	2.165,00
Item 174 - EXTENSAO 5 TOMADA 2P+T C/ CABO 3M -				
20	MEGA	39,00	R\$	780,00
Item 175 - EXTENSAO 5 TOMADA 2P+T C/ CABO 5M -				
50	MEGA	44,50	R\$	2.225,00
Item 180 - FIO CABO FLEX 1,5MM -				
2000	CONDOMIG	0,95	R\$	1.900,00
Item 183 - FIO CABO FLEX 2,5MM -				
500	CONDOMIG	1,45	R\$	725,00
Item 186 - FIO CABO FLEX 4,0MM -				
2000	CONDOMIG	2,45	R\$	4.900,00
Item 189 - FIO CABO FLEX 6,0MM -				
2000	CONDOMIG	3,66	R\$	7.320,00
Item 190 - FIO CABO FLEX NAX 16MM -				
2000	MEGATRON	9,84	R\$	19.680,00
Item 195 - FIO CABO PP FLEX 2X2,5MM -				
3000	SIL	3,70	R\$	11.100,00
Item 201 - FITA de ALTo FUSão -				
100	3M	12,65	R\$	1.265,00
Item 205 - FITA ISOLANTE 19X10MT PEGBOARD -				
200	SCOTH	15,95	R\$	3.190,00
Item 207 - HASTE DE TERRA CANTONEIRA ZINCADA 2,4MTS- NORMA ABT NBR -				
100	INTEL	99,00	R\$	9.900,00
Item 213 - LAMPADA DE EMERGENCIA 30W 127/220 -				
100	EUGIM	47,00	R\$	4.700,00
Item 223 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 12X12 6W QUADRADO EMBUTIR -				
10	AVANT	12,60	R\$	126,00
Item 225 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 12X12 6W REDONDO EMBUTIR -				
10	AVANT	18,25	R\$	182,50
Item 230 - LUVA 20MM PRESSAO AMARELO -				
50	KRONA	3,90	R\$	195,00
Item 233 - LUVA DE EMENDA 1 CONDULETE -				
100	TRAMONTINA	7,98	R\$	798,00
Item 238 - LUVA ROSCAVEL 1 ELETRODUTO -				
100	ACOVAZ	5,35	R\$	535,00
Item 242 - LUVA ROSCAVEL 3/4 ELETRODUTO -				
100	ACOVAZ	5,93	R\$	593,00
Item 244 - LUVA SOLD 25MM ELETRODUTO -				
100	KRONA	3,20	R\$	320,00
Item 265 - PADRAO BIFASICO 7,00MT CONTRA SIMPLIFICADO 1CX -				
20	ACOVAZ	1.948,00	R\$	38.960,00
Item 267 - PADRAO MONOFASSICO 4,50MT A FAVOR SIMPLIFICADO 1CX -				
20	ACOVAZ	949,00	R\$	18.980,00
Item 269 - PADRAO MONOFASSICO 7,00MT CONTRA SIMPLIFICADO 1CX -				
20	ACOVAZ	1.500,00	R\$	30.000,00
Item 272 - PLACA 4X2 1 FURO -				
100	TRAMONTINA	5,35	R\$	535,00
Item 279 - PLACA 4X2 1 POSTO HORIZONTAL -				
100	TRAMONTINA	5,00	R\$	500,00
Item 280 - PLACA 4X2 1 POSTO VERTICAL -				
100	TRAMONTINA	5,00	R\$	500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

Item 349 - SOQUETE RECPTAC DE PORCEL -				
100	TRAMONTINA	10,40	R\$	1.040,00
Item 359 - TERMINAIS ILHOS 25MM -				
100	DECALUX	4,98	R\$	498,00
Item 360 - TERMINAIS ILHOS 16MM -				
100	DECALUX	5,78	R\$	578,00
Item 362 - TERMINAIS ILHOS 6MM -				
100	DECALUX	2,17	R\$	217,00
Item 364 - TERMINAIS ILHOS 1,5MM -				
100	DECALUX	1,68	R\$	168,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	229.327,00

**GEGRATHA MAT. DE CONSTR. E SERVIÇOS LTDA - 45705990000100**

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 2 - ABRACADEIRA TIPO CHAVETA 3/4 -				
200	TRAMONTINA	2,95	R\$	590,00
Item 3 - ABRAÇADEIRA DE NYLON VÁRIOS TAMANHOS -				
200	FOXLUX	3,95	R\$	790,00
Item 4 - ADAPTADOR CONVERSOR 2P+T BR -				
50	DANEVA	4,70	R\$	235,00
Item 8 - ALÇA PREFORMADA PARA CABOS 25MM -				
100	MADMARK	2,20	R\$	220,00
Item 9 - ARRUELA 01 ROSCA -				
100	FOXLUX	3,95	R\$	395,00
Item 10 - ARRUELA 3/4 C/ ROSCA -				
100	FOXLUX	3,00	R\$	300,00
Item 12 - BUCHA 1 POLEGADA ROSCAVEL -				
100	KRONA	2,90	R\$	290,00
Item 13 - BUCHA 3/4 ROSCAVEL -				
100	KRONA	2,15	R\$	215,00
Item 15 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2X1 1/4 ELETRODUTO -				
100	KRONA	5,95	R\$	595,00
Item 17 - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3 1/2 3/4 ELETRODUTO -				
100	KRONA	6,00	R\$	600,00
Item 18 - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 5X2 1/2 ELETRODUTO -				
100	KRONA	7,00	R\$	700,00
Item 19 - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 5X2 ELETRODUTO -				
100	KRONA	7,99	R\$	799,00
Item 25 - CABEÇOTE PVC RIGIDO 50MM -				
100	BELMAR	2,90	R\$	290,00
Item 26 - CABO COAXIAL PARA ANTENA 67% -				
400	MEGATRON	1,59	R\$	636,00
Item 27 - CABO FLEX 750V 50MM²- COR PRETO OU VERMELHO -				
1500	CONDEMIG	29,00	R\$	43.500,00
Item 28 - CABO FLEX 750V 50MM²- COR AZUL -				
1500	CONDEMIG	29,00	R\$	43.500,00
Item 34 - CAIXA DE PASSAGEM 150X150X100mm -				
100	TIGRE	40,95	R\$	4.095,00
Item 35 - CAIXA DE PASSAGEM 15X15 COM TAMPA -				
100	ILUMI	13,85	R\$	1.385,00
Item 36 - CAIXA DE PASSAGEM 20X20 COM TAMPA -				
100	ILUMI	18,15	R\$	1.815,00
Item 38 - CAIXA DE PISO 4X2 BX 3/4 -				
100	TRAMONTINA	8,20	R\$	820,00
Item 39 - CAIXA DE PISO 4X4 BX 3/4. -				
50	LUXTIL	40,25	R\$	2.012,50
Item 40 - CAIXA DE LUZ 4X2 ELETRODUTO ROSCAVEL PRETO -				
100	TIGRE	105,00	R\$	10.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

Item 42 - CAIXA DE LUZ 4X4 ELETRODUTO ROSCAVEL - 100 TRAMONTINA	9,10	R\$	910,00
Item 44 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA - - 100 TRAMONTINA	1,68	R\$	168,00
Item 45 - CAIXA DE LUZ 4X2 PVC DRAYWALL AMARELA - 100 ILUMI	1,52	R\$	152,00
Item 46 - CAIXA DE LUZ 4X4 PVC AMARELA - 200 BRASCOM	2,40	R\$	480,00
Item 49 - CAIXA PARA TELEFONE 200X200X132MM - 50 VIAPLAST	131,00	R\$	6.550,00
Item 50 - CAIXA PARA TELEFONE 400X400X132MM - 30 TRAMONTINA	203,00	R\$	6.090,00
Item 56 - CAIXA+TAMPA 1 INTERRUPTOR REDONDO BR - 100 FOXLUX	4,90	R\$	490,00
Item 61 - CAIXA+TAMPA 1 TOMADA REDONDA BRANCO - 100 ILUMI	81,00	R\$	8.100,00
Item 65 - CAIXA+TAMPA 2 POSTO BRANCO - 100 ILUMI	4,00	R\$	400,00
Item 66 - CAIXA+TAMPA 3 POSTO BRANCO - 100 RADIAL	4,00	R\$	400,00
Item 68 - CANALETA 40X20X2MT COM FITA BRANCO - 100 TRAMONTINA	19,95	R\$	1.995,00
Item 71 - CONDULETE 1 MULT ALUMINIO X - 200 LUKMA	18,00	R\$	3.600,00
Item 77 - CINTA ABRAÇADEIRA AÇO GALVANIZADO 102MM - 100 INCA	27,50	R\$	2.750,00
Item 78 - CINTA ABRAÇADEIRA AÇO GALVANIZADO 76MM - 100 INCA	7,00	R\$	700,00
Item 84 - CONECTOR 75MM PARAFUSO FENDIDO - 100 TRAMONTINA	18,30	R\$	1.830,00
Item 85 - CONECTOR DE BORNES - 100 FAME	10,80	R\$	1.080,00
Item 86 - CONECTOR RETO ALUMINIO 01 POLEGADA C/ ROSCA - 100 TRAMONTINA	10,55	R\$	1.055,00
Item 88 - CONECTOR SAIDA P/ CONDULETE 3/4 ALUMINIO - 100 TRAMONTINA	1,85	R\$	185,00
Item 89 - CURVA 180 GRAUS 1 1/2 POLEGADAS ROSCA ELETRODUTO - 100 TRAMONTINA	2,45	R\$	245,00
Item 103 - CURVA ROSCAVEL 135 GRAUS 1 1/4 POLEGADAS PARA ELETRODUTO - 100 ILUMI	25,00	R\$	2.500,00
Item 106 - CURVA ROSCAVEL 2 1/2 POLEGADA EM S - 50 TRAMONTINA	38,90	R\$	1.945,00
Item 110 - CURVA ROSCAVEL 1 POLEGADA EM S - 50 ILUMI	19,90	R\$	995,00
Item 111 - CURVA ROSCAVEL 135 GRAUS 1 1/2 POLEGADAS PARA ELETRODUTO - 100 TRAMONTINA	30,00	R\$	3.000,00
Item 112 - CURVA ROSCAVEL 3/4 EM S - 100 TRAMONTINA	40,00	R\$	4.000,00
Item 117 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 2 1/2 POLEGADAS ELETRODUTO - 100 TRAMONTINA	14,30	R\$	1.430,00
Item 120 - CURVA ROSCAVEL 90 GRAUS 3 POLEGADAS P/ELETRODUTO - 100 TRAMONTINA	18,70	R\$	1.870,00
Item 123 - CURVA ROSCAVEL S 2 1/2 POLEGADAS P/ELETRODUTO - 100 TRAMONTINA	16,80	R\$	1.680,00
Item 130 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A DIM - 50 TRAMONTINA	21,00	R\$	1.050,00
Item 131 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIM - 50 TRAMONTINA	20,90	R\$	1.045,00
Item 132 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A DIM - 50 TRAMONTINA	20,90	R\$	1.045,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 135 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A DIM - 100 TRAMONTINA	21,50	R\$	2.150,00
Item 138 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A NEMA - 30 TRAMONTINA	77,90	R\$	2.337,00
Item 144 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25A DIM - 50 TRAMONTINA	29,70	R\$	1.485,00
Item 145 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A DIM - 50 TRAMONTINA	32,50	R\$	1.625,00
Item 148 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40A DIM - 50 TRAMONTINA	7,00	R\$	350,00
Item 149 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A DIM - 50 TRAMONTINA	5,80	R\$	290,00
Item 150 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A DIM - 50 TRAMONTINA	5,80	R\$	290,00
Item 151 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A DIM - 50 TRAMONTINA	5,80	R\$	290,00
Item 156 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50A DIM - 50 TRAMONTINA	7,00	R\$	350,00
Item 158 - ELETRODUTO FLEXIVEL 20MMX50M amarelo (ROLO) - 100 TRAMONTINA	32,00	R\$	3.200,00
Item 164 - ELETRODUTO ROSCAVEL 2X3M RIGIDO - 50 KRONA	23,30	R\$	1.165,00
Item 177 - FIO CABO ALUMINIO QUADRIFLEX 4 X 10MM - 500 MEGATRON	4,43	R\$	2.215,00
Item 179 - FIO CABO ALUM TRIPLEX 3X25MM - 500 MEGATRON	7,60	R\$	3.800,00
Item 181 - FIO CABO FLEX 10MM - 2000 CORFIO	5,89	R\$	11.780,00
Item 182 - FIO CABO FLEX 16MM - 2000 CORFIO	9,89	R\$	19.780,00
Item 184 - FIO CABO FLEX 25MM - 2000 CORFIO	13,99	R\$	27.980,00
Item 185 - FIO CABO FLEX 35MM - 2000 CORFIO	19,90	R\$	39.800,00
Item 191 - FIO CABO FLEX NAX 25MM - 1000 CORFIO	15,00	R\$	15.000,00
Item 193 - FIO CABO PARALELO 2X2,5MM BR - 3000 CORFIO	3,15	R\$	9.450,00
Item 196 - FIO CABO PP FLEX 2X6MM - 1000 CORFIO	7,40	R\$	7.400,00
Item 197 - FIO CABO PP FLEX 3X10MM - 500 CORFIO	19,05	R\$	9.525,00
Item 204 - FITA ISOLANTE 19MMX20M PROFISSIONAL - 300 FOXLUX	5,30	R\$	1.590,00
Item 208 - KIT 16 DIN BIF DISJ 100A - PROVISORIA - 20 TAF	387,00	R\$	7.740,00
Item 211 - LAMPADA LED BIV E - 27 50W BULBO - 500 AVANT	14,90	R\$	7.450,00
Item 215 - LAMPADA LED TUBULAR 18W 1,20CM T8 - 300 EMPALUX	6,54	R\$	1.962,00
Item 224 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 12X12 6W QUADRADO SOBREPOR - 10 CRISTALLUX	14,30	R\$	143,00
Item 227 - LUMINARIA PAINEL LED 6500K 22X22 18W QUADRADO SOBREPOR - 20 CRISTALLUX	13,90	R\$	278,00
Item 229 - LUMINÁRIA SOLAR PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA P/ PAREDE 100W - 50 CTB	241,00	R\$	12.050,00
Item 231 - LUVA 25MM PRESSAO AMARELO - 100 KRONA	4,90	R\$	490,00
Item 234 - LUVA DE EMENDA 3/4 CONDULETE - 100 KRONA	5,98	R\$	598,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

www.graomogol.mg.gov.br

Item 235 - LUVA ROSCAVEL 4 PARA ELETRODUTO -				
100	KRONA	6,30	R\$	630,00
Item 239 - LUVA ROSCAVEL 2 1/2 ELETRODUTO -				
100	KRONA	5,50	R\$	550,00
Item 241 - LUVA ROSCAVEL 3 ELETRODUTO -				
100	KRONA	6,00	R\$	600,00
Item 243 - LUVA SOLD 20MM ELETRODUTO -				
100	KRONA	2,43	R\$	243,00
Item 249 - MODULO CEGO BRANCO -				
100	VELTRA	18,75	R\$	1.875,00
Item 250 - MODULO INTERRUPTOR BIPOLAR 10A -				
100	VELTRA	6,45	R\$	645,00
Item 251 - MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO10A -				
100	VELTRA	8,60	R\$	860,00
Item 254 - MODULO TAMPO COM FURO 9,5MM BRANCO -				
100		1,58	R\$	158,00
Item 257 - MODULO TOMADA 2P+T 20A VM -				
100	VELTRA	20,50	R\$	2.050,00
Item 262 - MULTIMETRO ATE 1000V ET 3200 B -				
10	MINIPA	262,50	R\$	2.625,00
Item 263 - NIPEL 1 1/2 10CM P/ELETRODUTO -				
20	METAL	36,00	R\$	720,00
Item 264 - PADRAO BIFASICO 4,50MT A FAVOR SIMPLIFICADO 1 CX -				
20		367,00	R\$	7.340,00
Item 266 - PADRAO MONOFASSICO 4,50MT A FAVOR SIMPLIFICADO 2CX -				
20	ACOVAS	1.888,00	R\$	37.760,00
Item 268 - PADRAO MONOFASSICO 7,00MT CONTRA SIMPLIFICADO 2CX -				
20	ACOVAS	2.145,00	R\$	42.900,00
Item 270 - PADRAO TRIFASICO CONTRA 7,00 COMPLETO P REDODO DIJUNTOR 60 -				
30	ACOVAS	780,00	R\$	23.400,00
Item 273 - PLACA 4X2 1 INTERRUPTOR -				
100	TRAMONTINA	5,00	R\$	500,00
Item 275 - PLACA 4X2 + 2 INTERRUPTOR -				
100	VELTRA	6,00	R\$	600,00
Item 277 - PLACA 4X2 1 INTERRUPTOR BIPOLAR -				
100	VELTRA	5,30	R\$	530,00
Item 285 - PLACA 4X2 1 TOMADA 2P+T 20A -				
100	TRAMONTINA	6,00	R\$	600,00
Item 286 - PLACA 4X2 1 TOMADA 2P+T 20A VM -				
100	TRAMONTINA	7,00	R\$	700,00
Item 299 - PLACA 4X4 1 FURO -				
100	VELTRA	6,15	R\$	615,00
Item 300 - PLACA 4X4 2 POSTO -				
100	VELTRA	9,15	R\$	915,00
Item 301 - PLACA 4X4 4 POSTO -				
100	VELTRA	9,10	R\$	910,00
Item 303 - PLACA 4X4 CEGA -				
100	VELTRA	6,40	R\$	640,00
Item 308 - PROLONG P/CX OCTAGONAL 4X4 -				
20	KRONA	8,30	R\$	166,00
Item 309 - REFLETOR DE LED SOLAR 500W -				
100	TRIANGULO	644,20	R\$	64.420,00
Item 310 - REFLETOR DE LED SOLAR 3W -				
50	TRIANGULO	19,00	R\$	950,00
Item 314 - QUADRO DISTR 12 DISJ LISO C/BAR -				
15	TAF	75,00	R\$	1.125,00
Item 316 - QUADRO DISTR 12/16 DISJ+11 MOD 100A EMB -				
20	TAF	935,00	R\$	18.700,00
Item 317 - QUADRO DISTR 16/22 DISJ +11 MOD 100A EMB -				
20	TAF	930,00	R\$	18.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL**

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60  
GRAO MOGOL - MG  
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  
PREGAO PRESENCIAL : 111/2023  
SEQUENCIAL: 562

Item 318 - QUADRO DISTR 20/28 DISJ + 11 MOD 100A EMB -				
10	TAF	1.090,00	R\$	10.900,00
Item 319 - QUADRO DISTR 24 DISJ LISO C/BAR -				
10	TAF	849,00	R\$	8.490,00
Item 320 - QUADRO DISTR 24 DISJ LISO S/BAR -				
10	TAF	840,00	R\$	8.400,00
Item 321 - QUADRO DISTR 24/34 DISJ+11 MOD 100A EMB -				
10	TAF	948,00	R\$	9.480,00
Item 322 - QUADRO DISTR 32/44 DISJ + 11 MOD 100A EMB -				
10	TAF	950,00	R\$	9.500,00
Item 323 - QUADRO DISTR 36 DISJ LISO C/BAR -				
10	TAF	849,00	R\$	8.490,00
Item 327 - QUADRO KIT 28 BIF DIN DISJ 100A -				
10	TAF	730,00	R\$	7.300,00
Item 328 - QUADRO KIT 28 TRIF DIN DISJ 100A -				
10	TAF	814,00	R\$	8.140,00
Item 329 - QUADRO KIT 34 DIN DISJ 100A -				
10	TAF	836,00	R\$	8.360,00
Item 330 - QUADRO KIT 44 TRIF DIN DISJ 100A -				
10	TAF	930,00	R\$	9.300,00
Item 344 - SOQUETE SIMPLES -				
200	ILUME	3,00	R\$	600,00
Item 346 - SOQUETE BOQUILHA E40 -				
100	FOX LUX	6,60	R\$	660,00
Item 350 - TAMPA PARA CONDULETE MULTIPLO 3/4 -				
50	ILUME	11,90	R\$	595,00
Item 355 - TAMPAO 1 P/ CONDULETE MULTIPLO -				
20	ILUME	12,60	R\$	252,00
Item 356 - TAMPAO 3/4 P/ CONDULETE MULTIPLO -				
20	ILUME	12,20	R\$	244,00
Item 361 - TERMINAIS ILHOS 10MM -				
100	TRAMONTINA	2,99	R\$	299,00
Item 363 - TERMINAIS ILHOS 4MM -				
100	TRAMONTINA	1,73	R\$	173,00
Item 365 - TERMINAIS ILHOS 2,5MM -				
100	TRAMONTINA	1,20	R\$	120,00
Item 366 - TERMINAL AT- CX° 35MM -				
100	TRAMONTINA	55,00	R\$	5.500,00
Item 367 - TOMADA 2P+T 10A TRII PT -				
200	TRAMONTINA	26,00	R\$	5.200,00
Item 368 - TOMADA 2P+T 20A TRII VM -				
200	TRAMONTINA	25,00	R\$	5.000,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	703.915,50

TOTAL: R\$ 1.197.989,00

GRAO MOGOL, 30 de janeiro de 2024.

ASSINATURA